千葉市公立保育所及び認定こども園「紙おむつのサブスクリプションサービス」

候補事業者（銘柄）選定プロポーザルの選定結果について（通知）

標記について、選定委員会（５名）を設置し、企画提案書等の提出を求め、公募型プロポ

ーザル方式による審査を行った結果、下記のとおり候補事業者（銘柄）を選定しました。

１ 事業名称

千葉市公立保育所及び認定こども園「紙おむつのサブスクリプションサービス」

２ 公募開始年月日

令和７年７月１０日（木）

３ 候補事業者（銘柄）を決定した日

令和７年８月５日（火）

４ プロポーザル選定結果（銘柄五十音順）

５ 実施施設の選定方法

  本サービスを提供する担当保育所については、各保育所において上記３銘柄から１銘柄

を選定する保護者投票により決定します。

事業者名 銘柄

株式会社ブリッジウェル グーン

株式会社ブリッジウェル Genki！

BABY　JOB株式会社 マミーポコパンツ